MINISTÉRI O P U B L I C O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N Í0 5^E^ >zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA DEQJQMÍ>E 2017,

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO
D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições legais previstas no
artigo 402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e
na Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta
do Processo n° 08191.087827/2016-05:

R E S O L V E :

Art . I o Designar o servidor M A U R O DA R O SA P E R E I R A , matrícula 5290,
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIV O da Ata n° 047/2016.

I - At a de Registro de Preços n° 047/2016 - firmada com L E M A COMÉRCIO
E SERVIÇOS L T D A - ME, que tem por objeto o Registro de Preços, pelo prazo de até
12 (doze) meses, para eventual aquisição de tintas de demarcação viária (Grupo 1),
conforme especificações constantes do Edital que, para todos os efeitos, é parte
integrante desta Ata.

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

R A U J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.162, 30 DE OUTUBRO DE 2017.